

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům- Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel-stavební úpravy hyg.zázemí
ubyt.jednotek-4.etapa

Objekt:

1 - Stavební úpravy hyg.zázemí ubyt.jednotek-4.etapa

KSO:

Místo: Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel

CC-CZ:

Datum: 10.11.2019

Zadavatel:

Správa nemovitostí Olomouc a.s. Školní 202/2a

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

OSBAU s.r.o.

IČ:

02117436

DIČ:

CZ02117436

Projektant:

ing.Simona Zelenková

IČ:

451 90 631

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 561 943,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 561 943,90	21,00%	538 008,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 099 952,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům- Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel-stavební úpravy hyg.zázemí
ubyt.jednotek-4.etapa

Objekt:

1 - Stavební úpravy hyg.zázemí ubyt.jednotek-4.etapa

Místo:

Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel

Datum:

10.11.2019

Zadavatel:

Správa nemovitostí Olomouc a.s. Školní 202/2a

Projektant:

ing.Simona
Zelenková

Uchazeč:

OSBAU s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 561 943,90

HSV - Práce a dodávky HSV	709 043,86
3 - Svislé a kompletní konstrukce	36 685,23
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	393 972,86
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	34 099,10
94 - Lešení a stavební výtahy	75 460,89
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce	40 086,48
96 - Bourání konstrukcí	114 408,62
99 - Přesuny hmot	14 330,68
PSV - Práce a dodávky PSV	1 852 900,04
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	100 680,58
763 - Konstrukce suché výstavby	39 980,60
766 - Konstrukce truhlářské	975 531,34
767 - Konstrukce zámečnické	96 893,21
768 - Plastové prvky	1 853,87
771 - Podlahy z dlaždic	73 159,71
776 - Podlahy povlakové	81 709,42
781 - Dokončovací práce - obklady	284 427,96
783 - Dokončovací práce - nátěry zárubní	24 369,02
784 - Dokončovací práce - malby	174 294,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hotelový dům- Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel-stavební úpravy hyg.zázemí
ubyt.jednotek-4.etapa

Objekt:

1 - Stavební úpravy hyg.zázemí ubyt.jednotek-4.etapa

Místo: Velkomoravská 325/8, Olomouc-Povel

Datum: 10.11.2019

Zadavatel: Správa nemovitostí Olomouc a.s. Školní 202/2a

Projektant: ing.Simona
Zelenková

Uchazeč: OSBAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 561 943,90

D	HSV	Práce a dodávky HSV					709 043,86
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					36 685,23
1	K	340235212	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	76,000	62,24	4 730,24
	VV		"ZI,EL"12*6+4		76,000		
2	K	340236211	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm- po větrací mřížce	kus	24,000	80,44	1 930,56
3	K	340239233R	Obezdvádka WC pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 100 mm	m2	38,710	526,68	20 387,78
	VV		0,60*1,40*4*6		20,160		
	VV		0,70*2,0*2*6		16,800		
	VV		Mezisoučet		36,960		
	VV		1,25*1,40*1		1,750		
	VV		Mezisoučet		1,750		
	VV		Součet		38,710		
4	K	346244354	Podzdvádka sprchy rovných tl 100 mm z pórobetonových příčkovek hladkých Ytong	m2	8,020	655,96	5 260,80
	VV		"pod vanečkou sprchy"(0,80*4)*0,10*24		7,680		
	VV		(0,90*2+0,80*2)*0,10*1		0,340		
	VV		Součet		8,020		
5	K	389381001	Dobetonování podlah.mezi stupačkami- konstrukce vč.bednění	m3	1,088	4 021,92	4 375,85
	VV		"mezipatra -podlaha ve stupačkách "0,25*1,0*0,15*4*7		1,050		
	VV		0,25*1,0*0,15*1		0,038		
	VV		Součet		1,088		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					393 972,86
6	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	136,425	163,75	22 339,59
	VV		"koupelny"1,51*1,705*24		61,789		
	VV		"předsíně"1,705*1,70*24		69,564		
	VV		Mezisoučet		131,353		
	VV		3,45*1,47*1		5,072		
	VV		Mezisoučet		5,072		
	VV		Součet		136,425		
7	K	611181001	tenkovrstvá stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů	m2	136,425	124,49	16 983,55
	VV		"koupelny"1,51*1,705*24		61,789		
	VV		"předsíně"1,705*1,70*24		69,564		
	VV		Mezisoučet		131,353		
	VV		3,45*1,47		5,072		
	VV		Mezisoučet		5,072		
	VV		Součet		136,425		
8	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	89,800	272,92	24 508,22
	VV		"zaomítání rýh po ZI"43,20*1		43,200		
	VV		"kolem zárubní"36,92*1		36,920		
	VV		Mezisoučet		80,120		
	VV		(0,80+2,02*2)*2		9,680		
	VV		Mezisoučet		9,680		
	VV		Součet		89,800		
9	K	612181001	Tenkovrstvá stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	466,104	138,85	64 718,54
	VV		"stávající obklad koupelny do 2000 mm"(1,51*2+1,705*2)*(2,75-2,0)*24		115,740		
	VV		" předsín"(1,705*2+1,70*2)*2,75*24		449,460		
	VV		-0,60*1,97*24		-28,368		
	VV		-0,80*1,97*2*24		-75,648		
	VV		Mezisoučet		461,184		
	VV		(3,45*2+1,47*2)*(2,50-2,0)		4,920		
	VV		Mezisoučet		4,920		
	VV		Součet		466,104		
10	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	43,450	526,68	22 884,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"po Zl"18*0,1*24		43,200		
	VV		2,5*0,1*1		0,250		
	VV		Součet		43,450		
11	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	143,659	17,24	2 476,68
	VV		1,71*1,70*24		69,768		
	VV		1,51*1,705*24		61,789		
	VV		Mezisoučet		131,557		
	VV		1,9*3,7		7,030		
	VV		3,45*1,47		5,072		
	VV		Mezisoučet		12,102		
	VV		Součet		143,659		
12	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	212,366	33,52	7 118,51
	VV		"zárubně"0,60*1,97*2*24		56,736		
	VV		0,80*1,97*2*24*2		151,296		
	VV		Mezisoučet		208,032		
	VV		0,70*1,97*2		2,758		
	VV		0,80*1,97*1		1,576		
	VV		Mezisoučet		4,334		
	VV		Součet		212,366		
13	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	772,596	138,85	107 274,95
	VV		"nad obkladem koupelny "(1,51*2+1,705*2)*(2,75-2,0)*24		115,740		
	VV		" předsín"(1,705*2+1,70*2)*2,75*24		449,460		
	VV		-0,60*1,97*24		-28,368		
	VV		-0,80*1,97*2*24		-75,648		
	VV		Mezisoučet		461,184		
	VV		"pod obklad koupelny"306*1		306,000		
	VV		Mezisoučet		306,000		
	VV		(3,45*2+1,47*2)*0,55		5,412		
	VV		Mezisoučet		5,412		
	VV		Součet		772,596		
14	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	333,920	129,28	43 169,18
	VV		"po osekání obkladů"				
	VV		"stávající obklad koupelny do 2000 mm"(1,51*2+1,705*2-0,60)*2,0*24		279,840		
	VV		" za kuch. linkou"1,50*24		36,000		
	VV		Mezisoučet		315,840		
	VV		18,08*1		18,080		
	VV		Mezisoučet		18,080		
	VV		Součet		333,920		
15	K	644941112	Osazování rev.dvířek protipožárních velikosti do 300 x 300 mm	kus	25,000	86,18	2 154,50
16	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	141,795	478,80	67 891,45
	VV		"podlaha koupelny "1,51*1,705*24		61,789		
	VV		"podlaha předsíní po vyb.dlažby"1,70*1,705*24		69,564		
	VV		0,60*0,10*24		1,440		
	VV		0,80*0,10*2*24		3,840		
	VV		Mezisoučet		136,633		
	VV		3,45*1,47		5,072		
	VV		0,60*0,15		0,090		
	VV		Mezisoučet		5,162		
	VV		Součet		141,795		
17	K	612315301	Vápenná hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	38,250	325,58	12 453,44
	VV		"kolem ocel.zárubní vstupních"(0,90+2,10*2)*2*0,15*25		38,250		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 099,10
18	K	953941211	Osazování kovových konzol nebo kotev bez jejich dodání- L50/50/6	kus	38,000	52,67	2 001,46
19	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	11,927	1 197,00	14 276,62
	VV		"podlaha koupelny"1,51*1,705*0,05*24		3,089		
	VV		"podlaha předsíně"1,70*1,705*24*0,05		3,478		
	VV		0,80*0,10*3*24*0,05		0,288		
	VV		Mezisoučet		6,855		
	VV		3,45*1,47		5,072		
	VV		Mezisoučet		5,072		
	VV		Součet		11,927		
20	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	5,520	76,61	422,89
	VV		"po bourání"(2,70*2)*6*0,10		3,240		
	VV		(1,90*2)*0,10*6		2,280		
	VV		Součet		5,520		
21	K	971038621	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příčkových pl do 4 m2 tl do 100 mm	m2	94,500	67,03	6 334,34
	VV		"šachty"1,40*2,70*4*6		90,720		
	VV		1,40*2,70*1		3,780		
	VV		Součet		94,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	971038521	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příčekovek pl do 1 m2 tl do 100 mm	m2	0,580	114,91	66,65
	VV		"2.NP otvor pod stropem "0,5*1,0		0,500		
	VV		0,4*0,20		0,080		
	VV		Součet		0,580		
23	K	973031812	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 100 mm	m	135,100	81,40	10 997,14
	VV		2,70*2*4*6		129,600		
	VV		2,75*2*1		5,500		
	VV		Součet		135,100		
D 94			Lešení a stavební výtahy				75 460,89
24	K	941122113	Montáž lešení řadového trubkového těžkého bez podlah zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 30 m	m2	166,200	26,81	4 455,82
	VV		6,00*27,7		166,200		
25	K	941122213	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému bez podlah š 1,5 m v 30 m za první a ZKD den použití	m2	19 944,000	0,96	19 146,24
	VV		166,2*120		19 944,000		
26	K	941122813	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého bez podlah zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 30 m	m2	166,200	23,94	3 978,83
27	M	941990001	Příplatek za vestavěný výtah pro dělníky a materiál	soubo r	1,000	47 880,00	47 880,00
D 93			Různé dokončovací konstrukce a práce				40 086,48
28	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	647,200	33,52	21 694,14
	VV		(14,60*7,25)*6		635,100		
	VV		7,03*5,07		12,100		
	VV		Součet		647,200		
29	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů -chodby a balkonu	m2	393,343	23,94	9 416,63
	VV		"chodba"24,16*2,11*6		305,866		
	VV		"balkony"4,95*1,81*6		53,757		
	VV		3,12*6		18,720		
	VV		15*1		15,000		
	VV		Součet		393,343		
30	M	952901999	Montáž a demontáž zakrytí podlahy v pokojích vč.dopravy	m2	425,995	21,07	8 975,71
	VV		"pokoje"3,46*5,13*4*6		425,995		
D 96			Bourání konstrukcí				114 408,62
31	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	3,025	62,24	188,28
	VV		1,10*2,75		3,025		
32	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	334,320	38,30	12 804,46
	VV		"stávající obklad koupelny do 2000 mm"(1,51*2+1,705*2-0,60)*2,0*24		279,840		
	VV		"kuchynská linka"1,50*24		36,000		
	VV		Mezisoučet		315,840		
	VV		"střešní byt"(3,45*2+1,47*2-0,60)*2,0		18,480		
	VV		Mezisoučet		18,480		
	VV		Součet		334,320		
33	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	334,320	43,09	14 405,85
	VV		"pod obkladem"315,84*1		315,840		
	VV		18,48*1		18,480		
	VV		Součet		334,320		
34	K	976072221	Vybourání kovových ventilací pl do 0,3 m2 ze zdiva cihelného	kus	25,000	23,94	598,50
35	K	976072321	Vybourání kovových ventilací pl přes 0,3 m2 ze zdiva cihelného	kus	25,000	23,94	598,50
36	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	124,425	38,30	4 765,48
	VV		"koupelny"(1,51*1,705-0,80*0,80)*24		46,429		
	VV		"předsíně"1,705*(0,70+1,0)*24		69,564		
	VV		(0,80+0,60)*0,10*24		3,360		
	VV		Mezisoučet		119,353		
	VV		"střešní byt"3,45*1,47		5,072		
	VV		Mezisoučet		5,072		
	VV		Součet		124,425		
37	M	968061125	Vyvěšení dveří	kus	73,000	19,15	1 397,95
	VV		3*24+1		73,000		
38	K	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	399,360	5,75	2 296,32
	VV		"v pokojích"(3,46*2+5,06*2-0,80)*24		389,760		
	VV		"předsíně"1,9*2+3,7*2-0,80*2		9,600		
	VV		Součet		399,360		
39	K	766812830R	Demontáž kuchyňských linek dřevěných délky do 1,8 m	kus	24,000	210,67	5 056,08
40	K	973032619	Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic do 150x150x100 mm	kus	48,000	43,09	2 068,32
	VV		24*2		48,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	973032862	Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárníc pro zavázání příček nebo zdí tl do 100 mm	m	250,300	52,67	13 183,30
	VV		"kolm zárubní"(0,90+2,10*2)*2*24		244,800		
	VV		2,75*2		5,500		
	VV		Součet		250,300		
42	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	90,246	201,10	18 148,47
43	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	902,460	9,58	8 645,57
	VV		90,246*10		902,460		
44	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	90,260	335,16	30 251,54
D	99		Přesuny hmot				14 330,68
45	K	998018003R	Přesun hmot ruční pro budovy v do 36 m	t	33,256	430,92	14 330,68
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 852 900,04
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				100 680,58
46	M	711-1	D+M hydroizolační stěrka vč.zesílení rohů a koutů-vodorovná	m2	66,861	239,40	16 006,52
	VV		"koupelna"1,510*1,705*24		61,789		
	VV		3,45*1,47		5,072		
	VV		Součet		66,861		
47	M	711-2	Dto,svíslá pod obklad koupelny	m2	306,000	268,13	82 047,78
	VV		306*1		306,000		
48	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	2,237	867,59	1 940,80
49	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	2,237	306,43	685,48
D	763		Konstrukce suché výstavby				39 980,60
50	K	763164526	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xH2DF 15	m	66,000	363,89	24 016,74
	VV		" u kuch.linky kryt potrubí tvaru L pro Zl 150-180 mm"2,75*24		66,000		
51	K	763164666	SDK obklad kovových kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xH2DF 15	m2	26,973	555,41	14 981,07
	VV		"čelní a boční obklad geberitu"				
	VV		0,60*1,25*25		18,750		
	VV		(1,25+0,60)*0,15*24		6,660		
	VV		1,25*1,25		1,563		
	VV		Součet		26,973		
52	K	998763304	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m	t	0,933	746,93	696,89
53	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,933	306,43	285,90
D	766		Konstrukce truhlářské				975 531,34
54	K	766495100	Zhotovení otvorů pro větrací mřížky plochy do 0,05 m2 ve dveřích	m2	1,845	335,16	618,37
	VV		"otvory do dveří pro větrací mřížky 400*80 mm"0,41*0,09*25*2		1,845		
55	M	553414250 R	mřížka větrací nerezová do dveří dvojí 400*80 mm	kus	49,000	526,68	25 807,32
56	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	49,000	383,04	18 768,96
	VV		2*24+1		49,000		
57	M	611603250	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standard, vel. 60x197 cm odk.A	kus	25,000	1 627,92	40 698,00
	VV		4*6+1		25,000		
58	M	611607120	dveře vnitřní hladké ze2/3 zasklené 1křídlové bílé solo 80x197 cm - odk.B	kus	24,000	2 298,24	55 157,76
	VV		4*6		24,000		
59	M	611-1	D+M kování- leštěná nerez a bezklíčový zámek do kouperlny	kus	25,000	383,04	9 576,00
60	M	611-2	D+M kování s čepy nerez BB	kus	25,000	526,68	13 167,00
61	M	611873960	prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl.82 cm š 10 cm	kus	25,000	114,91	2 872,75
62	M	766990001	Montáž kuch.linky dl.1700 mm (dřež v Zl)	kus	24,000	689,47	16 547,28
63	M	611990001	Specifikace atyp.kuch.linky dl.1700 mm vč.horních skříněk a polic (vč.prac.desky,odpad.koše.nerez dřežu,digestoře MORA OP 610W) bez ledničky	kus	24,000	22 503,60	540 086,40
64	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	24,000	718,20	17 236,80
65	M	611653320	dveře vnitřní protipožární hladké foliované CPL 1křídle 80x197 cm odk.C	kus	24,000	3 543,12	85 034,88
	VV		4*6		24,000		
66	M	611-3	D+M kování nerez elox madlo -klika +FAB+ kukátko	kus	24,000	718,20	17 236,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	766660720	Osazení větrací mřížky do dveří	kus	48,000	76,61	3 677,28
68	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	25,000	67,03	1 675,75
69	M	611990003	Dodávka várné desky sklokeramické	kus	24,000	3 591,00	86 184,00
70	M	611990004	D+M zarážka dveří v koupelně a pokoje	kus	49,000	167,58	8 211,42
71	K	766821132R	Montáž věšáku	kus	25,000	143,64	3 591,00
72	M	611990005	Dodávka věšáku na oděv. dl.790 mm	kus	25,000	190,56	4 764,00
73	M	611990006	D+M těsnící protip.pásky do vstup.dveří	m	118,500	52,67	6 241,40
	vv		(0,80+1,97*2)*25		118,500		
74	M	611990007	D+M laminátová deska vel.800*1300 mm-šedá	kus	24,000	526,68	12 640,32
75	K	998766104	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	t	6,667	526,68	3 511,38
76	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	6,643	335,16	2 226,47
	D	767	Konstrukce zámečnické				96 893,21
77	M	767990001	D+M Dvířka protipožární vel.300*300 mm EW 15 DP1-bílá	kus	25,000	1 915,20	47 880,00
78	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	315,000	76,61	24 132,15
	vv		"uchycení geberitů do příčky z L 50/50/6 mm"(1,80+0,60*2)*25*4,2		315,000		
79	M	130104220	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 6 mm	t	0,347	22 024,80	7 642,61
	vv		0,315*1,1		0,347		
80	M	767990002	Naváření pracen u ocel.zárubní	kus	50,000	335,16	16 758,00
	vv		25*2		50,000		
81	K	998767104	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	t	0,444	813,96	361,40
82	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,444	268,13	119,05
	D	768	Plastové prvky				1 853,87
83	M	768990001	Ochrana plastových oken , křídel a parapetů oken -pro dopravu materiálu z lešení	m2	96,808	19,15	1 853,87
	vv		"zábradlí"4,95*1,20*2*6		71,280		
	vv		"plast.stěna z balkonu"1,95*2,10*6		24,570		
	vv		0,57*0,56*3		0,958		
	vv		Součet		96,808		
	D	771	Podlahy z dlaždic				73 159,71
84	K	771574154	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených lepidlem přes 4 do 6 ks/ m2	m2	66,996	368,68	24 700,09
	vv		"koupelna"(1,51*1,705)*4*6		61,789		
	vv		3,45*1,47+0,90*0,15		5,207		
	vv		Součet		66,996		
85	M	597613080	dlaždice keramické - podlahy (barevné) 29,7 x 59,8 cm l. j. - světle šedá	m2	80,400	287,28	23 097,31
	vv		67*1,2		80,400		
86	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	66,996	7,66	513,19
87	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	66,996	22,02	1 475,25
88	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	66,996	23,94	1 603,88
89	K	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s PVC apod.)	m	53,600	19,15	1 026,44
	vv		0,6*4*6		14,400		
	vv		0,80*2*4*6		38,400		
	vv		0,80*1		0,800		
	vv		Součet		53,600		
90	M	590541000	profil přechodový z nerezů	m	64,800	296,86	19 236,53
	vv		54*1,2		64,800		
91	K	998771104	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 36 m	t	2,498	335,16	837,23
92	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	2,498	268,13	669,79
	D	776	Podlahy povlakové				81 709,42
93	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů vinyl.lepidlem	m	119,640	47,88	5 728,36
	vv		(1,70*2+1,705*2-0,60-0,80*2)*24		110,640		
	vv		1,90*2+3,7*2-0,80*2-0,60		9,000		
	vv		Součet		119,640		
94	M	284110040	lišta soklová vinyl	m	132,000	22,02	2 906,64
	vv		120*1,1		132,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
95	K	776521200	Lepení dílců povlakových podlah plastových a vinyl.lepidlo	m2	79,954	191,52	15 312,79
	VV		"předsín' + kuchyn'"(1,70*1,705+0,80*0,10+0,60*0,10)*24		72,924		
	VV		1,90*3,70		7,030		
	VV		Součet		79,954		
96	M	284121100	krytina podlahová vinilová tl.2 mm	m2	88,000	430,92	37 920,96
	VV		80*1,1		88,000		
97	K	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	80,000	4,79	383,20
98	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	80,000	23,94	1 915,20
99	K	776590210	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	80,000	14,36	1 148,80
100	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 20 Mpa	m2	80,000	201,10	16 088,00
101	K	998776104	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 36 m	t	0,638	306,43	195,50
102	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,638	172,37	109,97
D 781 Dokončovací práce - obklady							284 427,96
103	K	781415111	Montáž obkladaček pravouhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených disperzním lepidlem nebo tmelem - koupelny	m2	305,480	335,16	102 384,68
	VV		"koupelny do v=2000 mm"(1,51*2+1,705*2-0,60)*2,0		11,660		
	VV		(0,70+1,40)*0,15		0,315		
	VV		Mezisoučet		11,975		
	VV		"ostatní koupelny"11,975*23		275,425		
	VV		Mezisoučet		275,425		
	VV		(3,45*2+1,47*2-0,80)*2,0		18,080		
	VV		Mezisoučet		18,080		
	VV		Součet		305,480		
104	M	597610810	obkládačky keramické - koupelny 297*598 mm bílé matné	m2	366,576	287,28	105 309,95
	VV		305,48*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		366,576		
105	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	305,480	19,15	5 849,94
106	K	781419192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za omezený prostor	m2	305,480	47,88	14 626,38
107	K	781419195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování tmelem	m2	305,480	6,70	2 046,72
108	K	781419197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování silikonem	m	457,500	14,36	6 569,70
	VV		"sprchový kout"(2,0*5+0,80*2+0,90*2)*25		335,000		
	VV		"kolem zárubní v koupelně"(0,80+2,05*2)*25		122,500		
	VV		Součet		457,500		
109	K	781494111	Montáž nerez profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	123,570	90,97	11 241,16
	VV		"koupelna- rohy"(2,0+0,61+0,15+0,60+1,40)*24		114,240		
	VV		2,55*1		2,550		
	VV		(0,57*2+0,56*2)*3		6,780		
	VV		Součet		123,570		
110	M	781490001	Specifikace nerez roh profilů	m	148,800	129,28	19 236,86
	VV		124*1,2		148,800		
111	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	305,480	22,02	6 726,67
112	K	781495141	průnik obkladem kruhový do DN 30 mm	kus	126,000	19,15	2 412,90
113	K	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace	kus	51,000	33,52	1 709,52
114	K	781495153	Průnik obkladem hranatý o delší straně přes 90 mm bez izolace	kus	25,000	57,46	1 436,50
115	K	998781104	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 36 m	t	8,349	335,16	2 798,25
116	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	8,349	248,98	2 078,73
D 783 Dokončovací práce - nátěry zárubní							24 369,02
117	K	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	133,750	28,73	3 842,64
118	K	783221112	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m2	133,750	134,06	17 930,53
	VV		"stávající ocel.zárubně -A 60*197 cm"1,65*24		39,600		
	VV		"odk.B+C š=80*197 cm"1,85*2*24		88,800		
	VV		5,35*1		5,350		
	VV		Součet		133,750		
119	K	783221130	Nátěry syntetické KDK barva dražší základní antikorozi	m2	16,500	134,06	2 211,99
	VV		"uchycení geberitů do příčky z L 50/50/6 mm"(1,80+0,60*2)*25*0,22		16,500		
120	K	783903812	Odmaštění nátěrů ředidlem	m2	133,750	2,87	383,86
D 784 Dokončovací práce - malby							174 294,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
121	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 637,626	12,45	32 838,44
	VV		"strop koupelna"1,705*1,51*24		61,789		
	VV		"strop předsín"1,705*1,70*24		69,564		
	VV		Mezisoučet		131,353		
	VV		"stěna koupelna"(1,705*2+1,51*2)*(2,75-2,0)*24		115,740		
	VV		"stěna předsíně"(1,70*2+1,705*2)*2,75*24		449,460		
	VV		Mezisoučet		565,200		
	VV		"pokoj"(3,45*2+5,13*2)*2,75*24		1 132,560		
	VV		"strop pokoje"3,45*5,13*24		424,764		
	VV		Mezisoučet		1 557,324		
	VV		"chodba v patrech"15,40*2,75*6		254,100		
	VV		"chodba horního bytu"(5,50*2+6,60+0,50*3)*2,75		52,525		
	VV		5,50*6,60-3,5*1,50		31,050		
	VV		Mezisoučet		337,675		
	VV		"stř.bytl"1,9*3,7		7,030		
	VV		(1,9*2+3,70*2)*2,55		28,560		
	VV		"koupelna"3,45*1,47		5,072		
	VV		(3,45*2+1,47*2)*0,55		5,412		
	VV		Mezisoučet		46,074		
	VV		Součet		2 637,626		
122	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 637,626	7,66	20 204,22
123	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	2 637,626	9,58	25 268,46
124	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m- bez malby pokojů	m2	2 637,626	36,39	95 983,21